
Rárncová srnlouva o dodávkách rboří
trzavir,,ná podle §]079 a násl, zákona číslo 89/2012 Sb.. Občanský zákonik, v plotnénr zněni

{dále j*n ,,Občanský rákoník")
{dále jako,,§mlouva"}

Záhíoví
§mluvní strany

JlF rr,ýchodočeská, a.s., se sídlem Pardubice - Polabiny, Hradi§ťská 4§7, P5Č 5335Z,

zapsaná v obchrrdnínr rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B. vložka 2413,

{na straně jedné dále jako ,,Prodávající"}
á

Obchodní jmél-ro: Gynrnázium, Pardubice, Dašická 1083

§ídlolMísto podnikání: ...:1Ť.:,:.1:...}"?.9.].:.,..1Ť:*.:.|i,:.:....?.:.!....?.i...... ..Dašická

1083, Bílé Předměsti, 53i] (]3 Pardubice

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Kraiským sottdenr v Hradci Králové, oddíl Pr vložka 1273,

evidovárr rta živnostenském úřaclu 
".|::9Y.b-::.1:-l........ 

živnostenský list č. j..].}.9].9..,.,..

{na straně druhé dáíe jako ,,Kupující")
Prodávajícía Kupující dále společně též ja ko ,.Smluvní §trany"

Článek t
Předmět Smlouvy, vymetení obchodů a účel Smlauvy

Předmétem této Smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran při ulavírání dílčích kupních
smluv, jejichž předrnětem je závazek Prodávajícího za,jistit a dodávat Kupujicímu jím objednané zboží dle aktuální
nabídky Prodávajícího {dále jen ,,7boží"}, dále převedení vlastnického práva k tomuto Zboží ze strany Prodávajícího
na Kupujicího a současně závazek Kupujícího uhradit Prodévajícímu kupnícenu za Zboží.

Článek2
2.1.1 Smluvní strany vyslovně potvrrují, že se v souladu § ustanovenírn § tr751 zák. č. 89l2CI12 §b., občanský
zákoník {dále též ,,občanský rákoník"} seznámily s všeobecnými obchodníml podmínkarni prodávajícího a dle jejich
vzájemné dohody sjeclnáva.ií, že jsou tyto součástí této smlouvy. Kupujicí podpisern této snrlouvy výs|ovně
potvrzuje, že se s akttrálnínri obchodními podmínkami prodáva.jicího sernámiljiž před uzavřením této smlculy, když
mu byly předloženy a bere na vědomí, že tyto obchodní podmínky jsou přístupné na webovÝch stránkách
Prodávaj ícího http ://www.ji p-pr:traviny.czl.
2.t.2 Objednávku zboží lze učinit písemně prostřednictvím emailu, telefonicky, prostřednictvím obchódního
zástupce s využitím kontaktů na webových stránkách nebc prostřednictvim aplikace e-objednávka,
2,1,3 Smluvní strany sjednávají, že pro účely plnění této smlouvy a jednotlivých dí]čích smluv se provozovnou
Kupujícího, respektive místy doručení Zboží rozumí:
§družení přátel gymnázia Pardubice, DAŠ|CKÁ 1083, PARDUBlct, 530 03

2.7.4 Kupující prohlašuje, že při dodání Zbaží z8 strany Prodávajícího jsou všechny osoby,
a to ať již v zaměstnaneckém poměru či spolupracující osoby, na jeho provozovlrě jím pověřeny k převzetí
dodaného Zboží a k jeho pótvrzení na dodacím listtl, když za toto nese plnou odpovědnost v případě veniku
škody z titulu neuhrazení sjednané kupní ceny dodaného Zboží.

Yzor 10?0í7 strána 1 Z 3



Článek g

Specifrcké podmínky obchodní spolupróce

3.1 Uiednání o kupní ceně

3.1.1 Kuprrí cena dodávaného Zboží se řidíaktuálnítrr platnýrn ceníkem Prodávajicího
3^1,Z Nedohodrrou-li se Smluvní strany písemně jinak:

a} kupní cena za dodané Zboží bude Kupujítínr hrazena Frodávajícínru v hotovosti připřevzetíZboŽí, \
b} činí splatnost jednotlivých daňových dokladů za tabákový sortiment, kupony, jízdenky, dálniční známky i

a ceniny 0 kalendářnírlr dnťr a ostatnísortime nt ]"0 kalendářních dnŮ ode dne jejich vystavení.

- 3.1 3 Pohledávka Prodávajicího ie uhrazena okamžikem připsánícelkové částky na účet Prodávajícího, případné
je při platbě v hotovosti uhrazena okanržikenr vydánípísemného potvrzenío přijetí hotovosti,
3.1,4 Prodlení Kt"rpujicího se zaplacením kupní ceny je považováno za závažné porušení této Srnlouvy.

3,1,5 Oprávněrré ndroky z oclpovědnosti za vady mohou být uspokojeny sniženim fakturované částky
či vystavenirn opravného daňového dokladu, Výběr způsobu vyřize ní reklamace náleži Prodávajícímu.

3.1.6 V případě prodle ní Kuprrlícího se zaplacenírn kupníceny delším jak 3 {tj. slovy: tři} kalendářní dny, má

Prodávající nárok a Kupující .ie povinen uhradit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši ú,1% denně z dlužné částky,

a to za každý byť i započatý den prodlení.

3.t.7 V případě prodlení Kupujícího se zaplacením jakékoliv jiné peněžité částky delším jak 3 (tj. slovy: tři)
kalendářnidny, plynaucípro nějz této Smlouvy/ má Prodávajíci nárok a Kupujícíje povinen uhradit Prodávajícimu
smluvní pokutu ve výši 0,1% denně z dlužné částky, a to za každý byť izapočat,ý den prodlení.
3.1.8 Snrluvní pokuty rlle teto smlouvy jsou splatné dnem následujícím po dni, ve kterérn na ně vznikne nárok

a nemajívlív na nárok Prodáva.iícího na náhradu způsobené škody ze strany l(upujícího,

3.2 Ujednání o Kreditu

3.2.7 Smluvní strany nad rámec této Smlouvy sjednávaji a výslovně souhlasí s tím, že Prodávající je oprávněn
stanOvit Kupujícímu maxirnální Kredit, Kreditem se dle této §mlouvy rozumí maximální výše pohledávek Kupu.[ícího
vůči Prodávajícimu, u které je v případě jejího překročeníProdávajícíoprávněn bez jakýchkoliv finančních postihŮ

zrušit či pozastavit jakoukoliv dodávku Zboží Kupujícímu,
3,2.7 Výši Kreditu může Prodávající jednostranně upravit v návaznosti na aktuální odběry Kupujícího nebo
platební morálku Kupujicího,
3.2.3 Do pohledávek až do výše Kreditu se započítávají veškeré neuhrazené pohledávky před i po splatno§ti a dále
potenciálníd|užné pohledávky, které by nrohly v budoucnu vzniknout, 

:

3.2.4 Pro vyloučeni pochybností, smluvní strany sjednávají, že do pohledávek Prodávajícího až do výše Kreditu

se započítávají také dosud nevyřízené objednávky Kupujíciho, pokud hrozí, že v případé kladného vyřizení
ob.iednávky, by }:yla překročena vý§e sjednaného Kreditu * v taknvém případě je Prodávající oprávněn objednávku
nepřijmout.

3.3 Náhrada škody

3.3.1 Každá ze Smluvních §tran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámcí platných právních předpisŮ

a této Smlouvy. Smluvní strany sohledem na všechny okolnosti související suzavřením této Smlouvykonstatují,
že úhrnná předvídatelná škoda, jež by mohla Kupujícímu veniknout v souvislosti s touto §míouvou, číní maximálně
částku rovnající se kupní ceně za Zbaží,ltohoto důvodu se Smluvní strany dohodly, že Kupující není oprávněn
požadovat náhradu škody v částce vyšší, než činí výše dílčí kupni ceny za Zboží zaplacené Kupuj{cím dodané
dle podmínek jednotlivé dilčí smlouvy.

ČMnek q

Próvu g povinnosti Smluvních stran
4.t,t Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu kupnícenu či své závazky plynouci pro něj z této Smlouvy řádně

a včas a odebrat jínr objednané množství Zboží, a to vše za podminek stanovených touto Smlouvou.

4.1.2 Kupující není oprávněn bez předchozího písemného souh}asu Prodávajíciho postoupit jakoukoliv svoji

pohledávku, a to ani částečnou či rozdělenou, evidovanou vůči Prodáva.iícímu, třetí CIsObě.

4.1.3 Kupující není oprávněn bez předchoziho písemného souhlasu Prodávajícího zapoČÍst jakoukoliv svoji

pohleclávku, evidovanclu vůči Prodávajícímu, proti pohledávce Prodávajícího, evidované vŮČi Kupujícímu.

4^7.4 Zánik této §mlouvy nemá vliv na existenci a platnost pohledávek Prodávajícího vŮČi Kupujicímu, plynoucích

z této Smlouvy, iako např. jistiny, úroků z prodlení, finančnich poplatků, náhrad škod apod. Či nároku na vrácení

vyplaceného bonusu za neodebranéVboží v případě jeho poskytnutí.

Vlor ?020/1 st[ana 2 r 3



1.5 Prodávající výslovně souhlasí se zveřejriěnírn této Smlouvy v informačním systému veřejné správy_Registru
mluv, Pokud bY se prokázalo, že některá že stran je povinným subjektem k lveřejňování v takovém ."!irtru

dle platnýclr právních předpisů.

čtline& s
Plotnost, úČinnost a truáni Smlouvy

Tato Snlouva je platná a účinná ode drre jejího podpisu poslední ze Sm}uvnich §tran a uzavírá se na dabu rreurčitou.
KaŽdá ze Smluvrrích stran je oprávněna tuto Srnlouvu pisernně vypovědět s výpovědní lhůtou 1{tj. slovy jedeni
kale ndářni měsíc, počínající běžet prvním dnem v kalendářním rněsíci, následujícím po doručení výpovědi druhe
srnluvní straně. Výpověd' musí být písernná. Má se za to, íe výpověd' je doručena druhé §traně 5. den po jejím
odeslání, nebude-li prokázáno doručení dřívější.

Článek a
zúvéreťná ustanavťfti

6.1,1 Práva a povinnosti Srnluvních stran výslovně v této §mlouvě neupravená se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.
6.!.2 Nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této Smlouvy neovlivní vynutitelnost nebo
platnost jejích ostatních ustanovení. V případě, že kterékoli ustanovení této Smlouvy by mělo z jakéhokoli
dŮvodu pozb,it platnosti izejména z důvodu rozporu s aplikovatelnýrni eákony a ostatními právnírni normami},
smluvni strany se zavazují k nahrazení takového neplatného nebo nevynutitelného ustanovení ustanovením
rrovým, které bude nejblíže odpovídat jeho účelu a smyslu.
6.1"3 Tato §mlouva se uravírá ve dvojím vyhotovení, z nic}ri po jednom z nich obdržela každá ze Srnluvních stran,
kdyŽ převzetí tě§hto vyhotovení Smtouvy do své dispozice §mluvní strany zároveň na téta Smlouvě stvrzuji svýTni
vlastnoručními pod pisy.

6.L,4 Prdva a závazky plynoucí z této §mlouvy přechází na právni nástupce Smluvnich stran,
6.1.5 Kupujicí bere na vědomí, že Prodávajicí je v souladu s platncu legislativou oprávněn k tomu, aby 13s§al
Kupujicímu prostřednictvím elektronické pošty (či jinou forrnou} inťormace, vztahující se k této Srnlouvě ťi jeho
nabídku Zboži, připravované akce nebo poskytované s|užby, daňové doklady, jimiž Prodávající bude Kupujícímu
ÚČtovat kupní ceny dodaného Zboží s tím však, že Kupující má kdykoliv rnožnost oznámit Prodáva.jícímu, že sidále
nepřeje zasílat obchodrrí sdělení touto formou.
6.1.6 Smluvní strany p0 přečtení této Smlouvy prohlašu.ií, že souhlasí s jejim obsahem, že byla uzavřena podle
jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně neuýhodných padmínek,
na důkaz, čeho připojují své vlastnoruční podpisy.
6,t.7 Smluvní strany sjednávají, že tato smlouva uzavřená mezi nimi nahrazuje veškeré dřívější dohody, ujednání
a smlouvy, a to písemné i ústní, které se týkají stejného předmětu jako tato smlouva, které rnezí sebou srnlwní
strany ujednaly.

v...,P* §.§,t+,§},.q í.§,h.,..,. d n e .., } .... §. :..?9.?"?,.

Vzor 2020l1 straná 3 ž 3


